Notum sit universis cum Egidius de Berlaer et Ermgardis de Zevenborne domina de Hoeps eius conthoralis legitima (dg: unam) vitalem pensionem quadringentorum florenorum aureorum ad dictam dominam Ermgardem spectantem in theolomo de Kuijc et omnia arrestadia eis (dg: exinde) restantia et non soluta de dicta pensione (dg: potente) in manus posuissent Luce de Penu Leonio eius fratri Bertoldo Voget et Gerardo filio quondam (dg: Gerardi) Conrardi Writer et Willelmo Vos de Dijnther et suis heredibus et eosdem potentes fecissent in dicta pensione in (dg: vitali pensione) et arrestadiis scilicet de predictis pensione et arrestadiis percipiendi et levandi #et obtinendi# nomine et ex parte dictorum Egidii et domine Ermgardis (dg: .. et) mille et centum et septuaginta septem et dimidium aude scilde monete regis Francie boni auri et iusti ponderis quos dicti Lucas Leonius Bertoldus Gerardus et Willelmus #vel# coniunctum vel divisi cum dicto Egidio et cum (dg: cum) aliis hominibus vel pro dicto Egidio diversis personis promiserant et de qua summa dictus Bertoldus CCCC et sexaginta octo aude scilde percipere deberet et levare ut dicebant constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Bertoldus dictos CCCC et LXVIII aude scilde atque #totum# jus dictos CCCC et LXVIII (dg: scilde) #aude# scilde percipiendi et levandi ex dicta vitali pensione et arrestadiis ut dicebat atque totum jus sibi in premissis competens quovis (dg: quo) modo supportavit Nijcholao de Doerne filio quondam Everardi de Doerne promittens ratam servare (dg: testes datum supra) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 163r 10 do 17-01-1381.

Johannes zvw Lambertus van den Yvelaer beloofde aan Arnoldus Hoernken 5 mud rogge, Bossche maat, met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381) te leveren.

Johannes filius quondam Lamberti van den Yvelaer promisit Arnoldo Hoernken quinque modios siliginis mesure de Busco ad pasca proxime persolvendos. Testes Sta et Scilder datum quinta post octavam epyphanie.

BP 1176 f 163r 11 do 17-01-1381.

Elizabeth dvw Marcellius gnd Zeel van den Hazenberghe wv Nijcholaus van der Hamsvoert beloofde aan Arnoldus Hoernken 150 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan Johannes Stanssarts soen van Erpe.

Elizabeth filia quondam Marcelii dicti (dg: v) Zeel van den Hazenberghe relicta quondam Nijcholai van der Hamsvoert promisit #super habita et habenda# Arnoldo Hoernken CL Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni (dg: Stanssen) #Stanssarts# soen de Erpe.